SK-ARMDA48 MARCADOR ACRILICO 48PCS 2 SET $4.840 5% $9.196

SK-XL08001 XILOFONO DE MADERA 8 NOTAS 2 PZA $2.010 5% $3.819

SK-KDS5601 STICKERS REUTILIZABLES 1 PZA $2.530 5% $2.403

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$107.671
$0
$20.457
$0

$128.128

SON: CIENTO VEINTIOCHO MIL CIENTO VEINTIOCHO PESOS

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

SK-ARTC003 BARRAS DE CARBONCILLO SET 6PZAS SKOLE 4 SET $1.500 5% $5.700

SK-ARTC004 BARRAS DE CARBONCILLO SET 6PZAS SKOLE 4 SET $920 5% $3.496

SK-ARTC001 CARBONCILLO DIBUJO SET DE LAPICES Y BARRAS (6PZAS)